
 
 

Rettleiingstenesta Vestland indre 

Besøksadresse: Sogndal vgs, Lunnamyri 2, 6856 Sogndal/Voss gymnas, Gymnasvegen 5, 5700 Voss  

Telefon: 57 63 82 30, E-post: Rettleiingstenesta.vestland.indre@vlfk.no  

Postadresse: Postboks 7900, 5020 Bergen 

 

Namn Mobil E-post Kontorstad Fagområde Område OT/OIB Skular PPT 

Mona Øvereng 
Ylvisåker 
 

41 68 03 06.  Mona.kristin.overeng.ylvisaker@vlfk.no Sogndal vgs Leiar   

 
Lokasjon Voss:  
 

      

Nyansatt   Voss Gymnas Vidaregåande 
opplæring for 
vaksne 

Voss, Eidfjord, 
Vaksdal, Ulvik, 
Lærdal, Aurland 

 

Ida Marie Nordeide 
 
 

95 48 80 93 Ida.Marie.Nordeide@vlfk.no Voss Gymnas PPT  Voss gymnas  
Voss vgs 

Espen Kvamme 
 
 

57 63 81 12  
40 40 01 80 

Espen.Kvamme@vlfk.no Voss Gymnas PPT  Voss gymnas  
Voss vgs 

Erle Marie Mjelde 
Rundhovde 
 

41 55 52 24 Erle.marie.rundhovde@vlfk.no Voss Gymnas PPT  Voss gymnas  
Voss vgs 

Camilla Belsnes 
 
 

48 95 94 78  Camilla.belsnes@vlfk.no Voss Gymnas OT  
Opplæring i bedrift 

Eidfjord, Ulvik og 
Vaksdal 

Voss vgs 
Voss Gymnas 

Jorunn 
Zakariassen 
 

464 29 569  
57 63 81 07 

Jorunn.Zakariassen@vlfk.no Voss Gymnas OT  
Opplæring i bedrift 

Voss Herad Voss Gymnas 
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Lokasjon Sogndal: 
 

      

Maria Lykkebø 
Kvåle 

57 63 82 30  
97 03 75 26 

Maria.Lykkebo.Kvale@vlfk.no Sogndal vgs Merkantil  
Vidaregåande 
opplæring for 
vaksne  
 

 
Sogndal, Vik, 
Luster, Høyanger, 
Årdal, Lærda 
 

 

Mona Himle 99 39 36 76 Mona.himle@vlfk.no Sogndal vgs OT 
 
Opplæring i bedrift 

Vik 
 
Vik, Høyanger, 
Aurland, Lærdal 

Sogndal vgs 

Elisabeth B. 
Orrestad 
 

97 52 86 99 Elisabeth.bondevik.orrestad@vlfk.no Sogndal vgs Opplæring i bedrift Sogndal, Luster, 
Årdal 

Årdal vgs 

Nina Osdalen 
 
 

57 63 81 07 
47 64 40 05 

Nina.Osdalen@vlfk.no Sogndal vgs PPT  Sogndal vgs 

Esther N. Phillibert 
 
 

97317162 Esther.Ndayizeye.Phillibert@vlfk.no Sogndal vgs PPT  Sogndal vgs 

Oda Løken Sunde 97 43 11 45 Oda.Loken.Sunde@vlfk.no Sogndal vgs PPT 
OT 

 
Sogndal, Luster, 
Lærdal, Årdal, 
Aurland 

Sygna vgs 

Alf Årethun 47 78 01 97  
57 63 81 01 

Alf.Arethun@vlfk.no Sogndal vgs PPT  Høyanger vgs  
Årdal vgs 
Sogn Jord - og 
Hagebruksskule 
Sygna vgs 

 


